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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT

Oficio GP n ©32/2018 ltiquira-MT., 31 de julho de 2018.

A
Prefeitura Municipal de ltiquira
Exmo. Sr. Humberto Bortolini

Prefeito Municipal

Assunto: Balancete do més Junho/2018.

Prezado Senhor Prefeito,

Vimos pelo presente cumprimenta-lg

cordialmente e, encaminhar a V.Exa., Cépia do Balancete do més. e
Junho2018, desta Casa de Leis. 4

4

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Ronivon Silva Min
Presidente /

S,

Maria de thj; ) G
Contad

e-mail: camarait

sira@hotmai.com - sitelwwwitiqui




Estado de Mato Grosso
Camara Municipal de Itiquira
CNPJ - 00.176.362/0001-38




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2018
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 1de 1
BALANCETE FINANCEIRO DE JUNHO DE 2018
DESPESA PAGA
RECEITA PERIODO TOTAL DESPESA PERIODO TOTAL
EXTRA-ORGAMENTARIA 302.620,83 1.898.426,03 | ORGAMENTARIA 258.724,35 1,652.600,79
c 31.047,81 200.708,51 01  Legislativa 258.724,35 1.652.600,79
9002 INSS SERVIDORES 9.993,75 64.446,24 ;
' 9003 INSS TERCEIROS 20420 | EXTRA-ORGAMENTARIA 3382381  _229.04286
.t 9004 IRRF SERVIDOR 5.628,42 44.466,09 RESTOS A PAGAR 2.776,00 28.334,55
, 9005 IRRF TERCEIROS 47,40 4740 | 8001 RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 6.863,55
9006 1SSQN 199,15 933,27 | 8002 RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS  2.776,00 21.471,00
0007 ITIPREV SERVIDOR 1.574,94 0.449,64
: CONSIGNACOE 31.047,81 200.708,31
9001 CONSIGINADOS DA CAIXA ECONOMICA 8.674,38 52.046.28 | 5002 INSS SERVIDORES 999375 64,446 24
8015 CONSIGNADO SICREDI 4.735,36 2820366 | 9003 |NSS TERCEIROS S 29420
9010 SALARIO FAMILIA INSS 194,41 821,73 | 9004 IRRF SERVIDOR 5.628,42 44.466,09
{ '} CREDORES DIVERSOS 68,79 353,35 | 9005 IRRF TERCEIROS 47,40 47,40
“._~ 9014 RENDIMENTO DE APLICACAQ CAIXA ECON( 68,79 353,35 9006 ISSQN 199,15 933,07
) 9007 ITIPREV SERVIDOR 1.574,94 9.449 64
TRANSFERENCIA ENTRE ENTIDADES 271.504,23 1.697.364,17 | 9091 CONSIGINADOS DA CAIXAECONOMICA  8.674,38 52.046,28
7001 REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA MUN 271.504,23 1.697.364,17 9015 CONSIGNADO SICRED! 4.735,36 28.203.66
----------------------------------------------- 9010 SALARIO FAMILIA INSS 194,41 821,73
Total -> 302.620,83 189842603 | ..
—————————————————————————————————————————————— Total > 292.548,16 1.881.643,65
=> SALDO ANTERIOR 38.858,88 3244917 | oD Lol
BANCO CONTAAPLICAGAO  ~~ ™7 % wsscsss T 3si4aj7 | SALDOSPARAOMESSEGUNTE . 4893165 48.931,55
——————————————————————————————————————————————— BANCO CONTA MOVIMENTO 69,43 69,43
Total SALDO ANTERIOR 38.858,88 32.149,17 BANGO GONTA APLICACAO 48.862.12 48.862.12
TOTAL DA RECEITA 341.479,71 193057520 | TOWISALDOSPARAOMESSEGUINTE = 4883155 489315
TOTAL DA DESPESA 341.479,71 1.930.575,20

CAMARAMURICIPAL DE ITIQUIRA-MT

~ Ronivon Silva Mingoti
Presidente
Riénio 2017/2018

CRC/
Portaria n2 03/2014
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2018
BALANCETE SINTETICO DA DESPESA DE JUNHO ( 01/06/2018 A 30/06/2018 )
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Pag 01 de 02
Dotacéo Atual Emp no Més Lig no Més Emp A Pagar
Econ  Especificagéo ) K
Empenho Atual Lig Atual Pago Més Pagto Atual
DESPESAS CORRENTES 2.603.402,40 231.834,09 245.737,10 125.210,53
1.763.441,20 1.639.958,18 251.741,79 1.638.230,67
3.4.9011.00  VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS JPESSOAL CMI 104000000 12497604 1497604 0,00
915.674,50 915.674,50 124.976,04 915.674,50
3.1.90.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS 220.000,00 22.833,15 22.833,15 0,00
142.013,10 142.013,10 22.833,15 142.013,10
3.1.80.94.00 INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS ) 95.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.4.91.13.00  OBRIGACOES PATRONAIS 36.000,00 2.469,78 2.469,78 0,00
14.818,68 14.818,68 2.469,78 14.818,68
33.90.14.00  DIARIAS - CIVIL o 45.000,00 6.740,00 6.740,00 0,00
26.940,00 26.940,00 6.740,00 26.940,00
33.00.30.00  MATERIAL DE CONSUMO b 98.402,40 ' 0,00 T 1.376,75 19.593 65
30.033,85 11.816,95 838,20 10.440,20
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIGO PARA DISTRIBUIGAO G 2.000,00 0,00 7 000 0,00
0,00 0,00 000 0,00
3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAQO 2.000,00 "0,00 " 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.00.3500  SERVICOS DE CONSULTORIA o 50.000,00 e00 T 000 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
33003600 " OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSIC/ '87.000,00 000 7 000 0,00
e . 2.67455 267455 . 000 2.674,55
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID 304.000,00 1.320,00 13.846,26 105.616,58
176.320,89 71.055,07 20.339,50 70.704,31
3.3.00.41.00 CONTRIBUICOES 12.000,00 000 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
33004600  AUXILIO - ALIMENTAGCAO 60.000,00 0,00 0,00 0,00
N , 13.994,63 13.994,63 0,00 13.994,63
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.000,00 000 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00
33009300  INDENIZACOES E RESTITUICOES 550,000,00 7349512  73.49512 0,30
440.971,00 440.970,70 73.485,12 440.970,70
DESPESAS DE CAPITAL 140.000,00 0,00 6.982,56 15.629,88
30.000,00 14.370,12 6.982,56 14.370,12
449051.00  OBRAS E INSTALACOES Y ¥ 000 T ooo 7T 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00
44905200  EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE ‘ ’ 100.000,00 0,00 7 To00 ; 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
46.90.71.00 PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO 40.000,00 "~ 000 ' 6.982,56 15.629,88
e e mm—..-_%000000 _____ 1437012 __ ¢ 6.982,56_ _ _ _ _ _ 14.370,12
TOTAL ORCAMENTARIO... 2.743.402,40 231.834,09 252.719,66 140.840,41
1.793.441,20 1.654.328,30 258.724,35 1.652.600,79
DESPESAS EXTRA ORCAMENTARIO 33.823,81 229.042,86
TOTAL (ORCAMENTARIO + EXTRA ORQAMENTARIO) 1.881.643,65
Saldo para o més seguinte
CalXa .cccvvevvnrrrenn » . . 0,00
Bancos e Correspondentes.. Cémara MunICipal de lﬂqu“‘a’MT 48.931,55
Total do Saldo MARIA DE FATIMA GOMES DASILVA --------- oo oe
Contadora o

CRC/MT 008179/0-5

Portarian203/2014
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CAMA PAL DE ITIQUIRA ~ MT eig.
Ronivon Silva Mingoti CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
Presidente Claudio Henrique Ferreira
Biénio 2017/2018 Secretario de Finangas

Portaria 016/2017
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018

BALANCETE SINTETICO DA DESPESA DE JUNHO ( 01/06/2018 A 30/06/2013 )

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Pag02 de 02
) _ Dotagao Atual Emp no Més Liq no Més Emp A Pagar
Econ  Especificagao ) R
Empenho Atual Lig Atual Pago Més Pagto Atual
1.830.575,20

TOTAL GERAL

RONIVERSILVA MINGOTI CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA
PRESIDENTE SECRETARIO DE FINANCAS

_,.i'\ "
CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA
SECRETARIO DE FINANCAS
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018

REPASSE ENTRE ENTIDADES EFETUADOS NO PERIODO DE 01/06/2018 ATE 30/06/20184gina 1

N° Transf. Data: N°Doc: Ent. Origem Conta Débito  Ent.Destino Conta Crédito Valor
TTTTT237 718062018 oe2018 1T 2 T T THes T T 264.521,67
24 27/06/2018 012018 1 2 CAIXA 2.327,52
25  27/06/2018 022018 1 2 CAIXA 2.327,52
26 27/06/2018 062018 1 2 CAIXA 2.327,52
Total 271.504,23
CAMARA MUTIEIPAL DE ITIQUIRA - MT @
R°m"%’,‘essié£‘{.?eMmg°t‘ CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
Biénio 2017/2018 Claudio Henrique Ferreira
Secretario de Financas
Portaria 016/2017
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018

FOLHA DE CONCILIACAO BANCARIA

Péagina 1 de 11

N° DA CONTA / BANCO: CAIXA / Caixa
Saldo em 30/06/2018 conforme extrato bancario 0.00
Saldo em 30/06/2018 de acordo com a contabilidade 0.00

CAMARA CIPAL DE ITIQUIRA - MT
Romvgﬂssélv? Mingoti CANRRAMUNCPALDE TIQURA -1
017/> Claudio Henrique Ferreira
Biénio 2017/2018 Secretario d(e1 Financas
Portaria 016/2017

Portaria n2 03/20%4
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2018

Pagina 2 de 11

FOLHA DE CONCILIAGCAO BANCARIA
N° DA CONTA / BANCO: 2.001 / Banco do Brasil S.A.
Saldo em 30/06/2018 conforme extrato bancario 0,00
0,00

Saldo em 30/06/2018 de acordo com a contabilidade

GPAL DE ITIQUIRA - MT

CAMARA
Ronivon Silva Mingoti )
Presidente CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
giénio 2017/2018 Claudio Henrique Ferreira
Secretario de Finangas
Portaria 016/2017

portaria ne 03/2014
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018
Pagina 3 de 11

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA
N° DA CONTA / BANCO: 2.002 / Banco do Brasil S.A.
Saldo em 30/06/2018 conforme extrato bancario 0,15
0.15

Saldo em 30/06/2018 de acordo com a contabilidade

e
CAMARA ALDE T
Roni K Q(!IRA-MT et
von s%gz?e Mingot; CAMARA MlPAI: DETIQURA -1
Biani io Henrique Ferreira
ienio 2017/2018 Claslala(cl:retério dg Finangas
portaria 016/2017

Portaria n® 03/2014



CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

TSR T

00176362/0001-38 Exercicio. 2018
FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Pagina 4 de 11
N° DA CONTA / BANCO:

104 / Caixa Econdmica Federal
Saldo em 30/06/2018 conforme extrato bancario

0,00

Saldo em 30/06/2018 de acordo com a contabilidade 0,00

A y V’.\\
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT @
Ronivon Silva Mingoti CAMARA MUNICIPAL DE FTIQUIRA - MT
Presidente Claudio Izenréql‘l:?naﬁl;gilra
Biénio 2017/2018 Secretario de
/ ePortaria 016/2017
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

«  Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA

Péagina 5 de 11

N° DA CONTA / BANCO: 104-1 / Caixa Econdmica Federal
Saldo em 30/06/2018 conforme extrato bancario 48.930,76
Saldo em 30/06/2018 de acorde com a contabilidade 48.930,76

7/
11}%/
SMIGIFAL DE MQUIRA - MT

CAMARA

i A -MT
Roni Mingoti CAMARA MUNICIPAL DE TIQUIRA—
Romvglrlessicli}s‘:\?e 8 (Claudio Henrque Ferreira
iénio 2017/2018 secretario de Finangas
Bienio Portaria 016/2017

CRC/MY 008179/0
Portaria n2 03/2014

Lucio Silveira dos Santes |
Segfetario de Adminigtragdo
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio. 2018

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA

Pagina 6 de 11

N° DA CONTA / BANCO: 104 / Caixa Econdmica Federal
Saldo em 30/06/2018 conforme extrato bancario 20,01
— ~ ~  TADICIONAR -—Ir;pc—)gncig de?_itad_as_pem)_argg— endo ccm_espmii(ras_ _____
FOLHA DE PAGAMETO 901595 20/02/2018 0,01
MARCO ROGERIO PEGORARI 901533 24/01/2018 20,00
TOTAL 2001
T T 7 T DEDUZIR- Im_mnzlzia;—aeaiaaa%;lo_ba_nc;n%—corgs;oﬁd; —————
FOLHA DE PAGAMENTO 901844 20/04/2018 9.37
conciliacao 29/05/2018 10,00
TOTAL 1937
Saldo em 30/06/2018 de acordo com a contabilidade 0.64

CAMARA MUNTEIPAL DE ITIQUIRA - MT =
Romvgﬁssié};r‘?eMmgotl %i\lI\AARS.MC!g DEIT Qa7
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

«  Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA

Péagina 7 de 11

N° DA CONTA / BANCO: CAIXA / Caixa
Saldo em 30/06/2018 conforme extrato bancario 0,00
Saldo em 30/06/2018 de acordo com a contabilidade 0,00
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA

Pagina 8 de 11

N° DA CONTA / BANCO: 2.001 / Banco do Brasil S.A.
Saldo em 30/06/2018 conforme extrato bancario 0,00
Saldo em 30/06/2018 de acordo com a contabilidade 0,00
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA

Pagina 9 de 11

N° DA CONTA / BANCO: 2.002 / Banco do Brasil S.A.
Saldo em 30/06/2018 conforme extrato bancario 0,15
Saldo em 30/06/2018 de acordo com a contabilidade 0,15
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA

Péagina 10 de 11

N° DA CONTA / BANCO: 104 / Caixa Econdmica Federal
Saldo em 30/06/2018 conforme extrato bancario 0,64
Saldo em 30/06/2018 de acordo com a contabilidade - 0.64
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Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

2018

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA

Pagina 11 de 11

N° DA CONTA / BANCO: 104-1 / Caixa Econdmica Federal
Saldo em 30/06/2018 conforme extrato bancario 48.930,76
Saldo em 30/06/2018 de acordo com a contabilidade 48.930,76
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018

EMPENHOS DE 01/06/2018 A 30/06/2018 Pagina 1

| CEAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIE
NIVON SILVA MINGOTI

3.90.14.01 0100 04/06/2018 560,00

00225 \0000 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_.00  04/06/2018 560,00
00226 \6000 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.14.01 0.1_.00  04/06/2018 560,00
00227 0000 OR NV JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.80.14.01 0.1_.00  04/06/2018 560,00
00228 \0000 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_.00 06/06/2018 4.001,50
00229 \0000 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00 06/06/2018 560,00
00230 \0000 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.14.01 0.1_.00 06/06/2018 1.120,00
00231 \0000 OR NV CLEVERSON TOLDO 3.3.90.39.79 0.1_.00 13/06/2018 900,00
00232 \0000 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.93.01 0.1_00 15/06/2018 4.001,50
00233 \0000 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR  3.3.90.93.01 0.1_.00  18/06/2018 4.001,50
00234 \00000 OR NV ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 8.003,00
00235 \0006 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 4.001,50
00236 \0000 OR NV JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 8.003,00
00237 00000 OR NV LICURGUIO LINS DE SOUZA 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 8.003,00
00238 \0000 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 8.003,00
00239 \0000 OR NV  SILVANE TUNES LEITE 3.3.90.93.01 0.1_00 18/06/2018 8.003,00
00240 \0006 OR NV  RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 9.471,12
00241 \0000 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 8.003,00
00242 0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.74 0.1_.00 18/06/2018 48.910,32
00243 \0000 OR NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO St 3.1.90.13.02 0.1_.00  18/06/2018 22.833,15
00244 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.80.11.02 0.1_.00 18/06/2018 54.962,99
00245 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_.00 18/06/2018 16.394,73
00246 \0000 OR NV FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCI  3.1.91.13.03 0.1_.00  18/06/2018 2.469,78
00247 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_00 18/06/2018 1.908,00
00248 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 19/06/2018 2.800,00
00248 \0000 OR NV  GUSTAVO MARTINS VEDOVELLO 3.3.80.39.79 0.1_.00  19/06/2018 420,00
00250 \0000 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.14.01 0.1_.00 25/06/2018 560,00
00251 \0000 OR NV  RONIVON SILVA MINGOT! 3.3.90.14.01 0.1_.00 25/06/2018 840,00
00252 \0000 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.14.01 0.1_.00 25/06/2018 560,00
00253 \0006 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_.00 25/06/2018 560,00
00254 \0000 OR NV VALDIS CASTILHO SOARES JUNIOF  3.3.90.14.01 0.1_.00  25/06/2018 300,00
TOTAL GERAL 231.834,09

CAMARA
Roniv?)gl Sillx?E mM,qn'RA'MT CAMARA MONICIPAL DE TTIQUIRA - MT
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/06/2018 A 30/06/2018 Pagina 1

Emp. \ Lig. Data Processo  LIQUIDADA

Entidade . v CAMARAMUNICIPAL DE ITIQUIR : | 252.719,66
00184 \0005 NV V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIV ~ 3.3.90.30.01 0.1_.00  01/06/2018 371,35
00224 \0001 NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 04/06/2018 560,00
00225 \0001 NV JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_.00 04/06/2018 560,00
00226 10001 NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR  3.3.90.14.01 0.1_.00  04/06/2018 560,00
00227 \0001 NV JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.14.01 0.1_.00 04/06/2018 560,00
00184 \0006 GL NV V.N.L - COMERCIO DE COMBUSTIV ~ 3.3.80.30.01 0.1_.00 05/06/2018 309,68
00228 \0001 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_.00 06/06/2018 4.001,50
00184 \0007 GL NV V.N.I.- COMERCIO DE COMBUSTIV ~ 3.3.90.30.01 0.1_.00  08/06/2018 21,94
00229 \0001 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00 12/06/2018 560,00
00230 \0001 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.14.01 0.1_.00 12/06/2018 1.120,00
00184 0008 GL NV V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIV ~ 3.3.90.30.01 0.1_.00 13/06/2018 134,32
~— 00231 \0001 OR NV CLEVERSON TOLDO 3.3.80.39.79 0.1_.00 13/06/2018 900,00
00002 \0006 ES NV OISA 3.3.90.39.47 0.1_.00 15/06/2018 132,18
00003 \0009 ES NV OISA 3.3.90.39.47 0.1_00 15/06/2018 352,55
00232 \0001 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.93.01 0.1_00 15/06/2018 4.001,50
00233 \0001 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 4.001,50
00234 0001 OR NV ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 0.1_.00  18/06/2018 8.003,00
00235 0001 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.80.93.01 0.1_.00 18/06/2018 4.001,50
00236 \0001 OR NV JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.93.01 0.1_.06 18/06/2018 8.003,00
00237 0001 OR NV LICURGUIO LINS DE SOUZA 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 8.003,00
00238 0001 OR NV MARCIOALVES FONTES 3.3.90.93.01 0.1_.00  18/06/2018 8.003,00
00239 0001 OR NV SILVANE TUNES LEITE 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 8.003,00
00240 \0001 OR NV RONIVON SILVA MINGOT! 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 9.471,12
00241 10001 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 8.003,00
00242 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.74 0.1_.00 18/06/2018 48.910,32
00243 0001 OR NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO St 3.1.90.13.02 0.1_.00  18/06/2018 22.833,15
00244 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 18/06/2018 54.962,99
00245 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_.00 18/06/2018 16.394,73
00246 \0001 OR NV FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOC! 3.1.91.13.03 0.1_.00 18/06/2018 2.469,78
00247 0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 18/06/2018 1.908,00
00249 0001 OR NV GUSTAVO MARTINS VEDOVELLO 3.3.80.39.79 0.1_.00 19/06/2018 420,00
— 00248 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 20/06/2018 2.800,00
00184 \0008 GL NV V.N.. - COMERCIO DE COMBUSTIV  3.3.90.30.01 0.1_.00 21/06/2018 352,26
00012 0006 GL NV MARCO ROGERIO PEGORARI 3.3.90.39.79 0.1_.00 25/06/2018 3.950,00
00193 0002 GL NV FRANCISCODEASSISDASILVAIN 3.3.90.39.56 0.1_.00 25/06/2018 3.990,00
00250 \0001 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.14.01 0.1_.00 25/06/2018 560,00
00251 \0001 OR NV  RONIVON SILVA MINGOT! 3.3.90.14.01 0.1_.00 25/06/2018 840,00
00252 \0001 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.80.14.01 0.1_.00  25/06/2018 560,00
00253 0001 OR NV JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_.00 25/06/2018 560,00
00254 \0001 OR NV VALDIS CASTILHO SOARES JUNIOF  3.3.90.14.01 0.1_.00  25/06/2018 300,00
00125 \0004 GL NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SI 4.6.90.71.05 0.1_.00  27/06/2018 2.327,52
00125 \0005 GL NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO St  4.6.90.71.05 0.1_.00 27/06/2018 2.327,52
00125 \0006 GL NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO St 4.6.90.71.05 0.1_.00 27/06/2018 2.327,52
00006 \0006 ES NV ENERGISA MATO GROSSO DISTRIE  3.3.90.39.43 0.1_.00  28/06/2018 1.683,66
00007 \0005 ES NV PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUI 3.3.90.38.44 0.1_.00 28/06/2018 22,61
00008 0015 ES NV  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_.00 28/06/2018 42,00
00008 \0016 ES NV CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.80.39.81 0.1_.00 28/06/2018 2,50
00184 \0010 GL NV V.N.l. - COMERCIO DE COMBUSTIV  3.3.90.30.01 0.1_.00 28/06/2018 187,20
00003 \0010 ES NV OISA 3.3.90.39.47 0.1_.00  29/06/2018 350,76
00219 0001 GL NV ALESSANDRO FERREIRA GONZAD. 3.3.90.39.79 0.1_.00 29/06/2018 2.000,00

() R ) A
—————— A = s,,“____:-»“ e e e e - - - — —
%g;iv on Cé?ll‘,ﬂ;mqm oMt; CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT N
Pl teMm8 Claudio Henrique Ferreira
in Secretdrio de Finangas
BIenIO 2017/2018 ‘artgria 016/2017




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2018
EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/06/2018 A 30/06/2018 Pagina 2
g
5
Emp. \ Lig. Tipo Nome Recurso Data Processo  LIQUIDADA
_________________________________________________________________ 252.719,66
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Entidade’ . el
00012 \0005 90.39.79 0.1._.00 04/06/2018 00277 3.950,00

00098 \0003 OR NV ALESSANDRO FERREIRA GONZAD. 3.3.90.39.79 0.1_.00 04/06/2018 00278 1.700,00

; 00224 \0001 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 04/06/2018 00342 560,00
g" 00225 \0001 OR NV JOAO NETO DA SILVA 3.3.80.14.01 0.1_.00 04/06/2018 00343 560,00
; 00226 0001 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.14.01 0.1_.00 04/06/2018 00344 560,00
| 00227 \0001 OR NV JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.14.01 0.1_.00 04/06/2018 00345 560,00
00184 0003 GL NV V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIV ~ 3.3.90.30.01 0.1_.00 06/06/2018 00290 137,58

00184 \0002 GL NV V.N.I.- COMERCIO DE COMBUSTIV ~ 3.3.90.30.01 0.1_.00 06/06/2018 00289 169,02

00184 \0001 GL NV V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIV  3.3.90.30.01 0.1_.00 06/06/2018 00288 271,36

00184 \0004 GL NV V.N.I.- COMERCIO DE COMBUSTIV  3.3.90.30.01 0.1_.00 06/06/2018 00291 310,24

00193 0001 GL NV FRANCISCO DE ASSIS DA SILVAIN  3.3.90.39.56 0.1_.00 06/06/2018 00297 1.194,00

— 00228 \0001 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_.00 06/06/2018 00346 4.001,50
00229 \0001 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00 12/06/2018 00347 560,00

00230 0001 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.14.01 0.1_.00 12/06/2018 00348 1.120,00

00231 0001 OR NV CLEVERSON TOLDO 3.3.90.39.79 0.1_.00 13/06/2018 00351 900,00

00002 0006 ES NV OISA 3.3.90.39.47 0.1_.00 15/06/2018 00349 132,18

00003 \0009 ES NV OISA 3.3.90.39.47 0.1_.00 15/06/2018 00350 352,55

00232 \0001 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.93.01 0.1_00 15/06/2018 00352 4.001,50

00233 0001 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 00353 4.001,50

00234 \0001 OR NV ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 00354 8.003,00

00235 \0001 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 00355 4.001,50

00236 0001 OR NV JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 00356 8.003,00

00237 \0001 OR NV LICURGUIO LINS DE SOUZA 3.3.80.93.01 0.1_.00 18/06/2018 00358 8.003,00

00238 0001 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 00357 8.003,00

00239 0001 OR NV  SILVANE TUNES LEITE 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/06/2018 00359 8.003,00

00240 0001 OR NV  RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.80.93.01 0.1_.00 18/06/2018 00360 9.471,12

00241 \0001 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.93.01 0.1_.00 19/06/2018 00361 8.003,00

00242 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.74 0.1_.00 19/06/2018 00362 48.910,32

00244 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00  19/06/2018 00363 54.962,99

00245 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_.00 19/06/2018 00364 16.394,73

00247 0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 19/06/2018 00365 1.908,00

— 00248 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 20/06/2018 00383 2.800,00
00250 0001 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.14.01 0.1_.00 25/06/2018 00385 560,00

00251 0001 OR NV  RONIVON SILVA MINGQOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 25/06/2018 00386 840,00

00252 \0001 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.14.01 0.1_.00  25/06/2018 00387 560,00

00253 0001 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_00 25/06/2018 00388 560,00

00254 \0001 OR NV VALDIS CASTILHO SOARES JUNIOF  3.3.90.14.01 0.1_.00 25/06/2018 00389 300,00

00125 \00068 GL NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO St 4.6.90.71.05 0.1_.00  27/06/2018 00398 2.327,52

00125 \0005 GL NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO St 4.6.90.71.05 0.1_.00  27/06/2018 00397 2.327,52

00125 \0004 GL NV INSS-INSTITUTO NACIONALDO St 4.6.90.71.05 0.1_.00 27/06/2018 00396 2.327,52

00006 \0006 ES NV ENERGISA MATO GROSSO DISTRIE 3.3.90.39.43 0.1_.00 28/06/2018 00378 1.683,66

00007 \0005 ES NV PREFEITURA MUNICIPAL DEITIQUI 3.3.90.39.44 0.1_00 28/06/2018 00379 22,61

00008 0016 ES NV  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_.00 28/06/2018 00399 2,50

00008 0015 ES NV  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_.00 28/06/2018 00380 42,00

00012 0006 GL NV MARCO ROGERIO PEGORARI 3.3.90.39.79 0.1_.00 28/06/2018 00374 3.950,00

00193 \0002 GL NV FRANCISCO DE ASSISDASILVAIN 3.3.90.39.56 0.1_.00 28/06/2018 00377 3.990,00

00243 \0001 OR NV INSS-INSTITUTO NACIONAL DO Sf 3.1.90.13.02 0.1_.00  28/06/2018 00371 22.833,15

00246 \0001 OR NV FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCI 3.1.91.13.03 0.1_.00 28/06/2018 00372 2.469,78

00219 \0001 GL NV ALESSANDRO FERREIRA GONZAD. 3.3.90.39.79 0.1_.00 29/06/2018 00381 2.000,00

00249 \0001 OR NV GUSTAVO MARTINS VEDOVELLO 3.3.90.39.79 0.1_.00 29/06/2018 00384 420,00
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TOTALGERAL 268.724,35
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Num TipoData Emp  Vencimento Valor Anulado Pago A Pagar
FICHA: 9
184 GL 27/04/2018 V.N.l. - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA ~ 11.000,00 0,00 888,20 10.111,80
185 GL 27/04/2018 V.N.I - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 949,00 0,00 0,00 949,00
222 GL 29/05/2018 29/05/2018 F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 4.794,10 0,00 0,00 4.794,10
223 GL 29/05/2018 F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA 3.738,75 0,00 0,00 3.738,75
SUBTOTAL A PAGAR 20.481,85 0,00 888,20 19.593,65
Processado . . . 1.376,75
Nao Proc. . .. 18.216,90
Nao Proc. Lig. 0,00
— FICHA: 14
1 ES 03/01/2018 Ol S.A 11.000,00 0,00 3.488,59 7.501,41
2 ES 03/01/2018 Ol S.A 2.000,00 0,00 792,94 1.207,06
3 ES 03/01/2018 Ol S.A 6.000,00 0,00 2.331,40 3.668,60
4 ES 03/01/2018 TELEFONICA BRASIL S/A 6.000,00 0,00 1.639,03 4.360,97
5 ES 03/01/2018 TELEFONICA BRASIL S/A 1.000,00 0,00 247,62 752,38
6 ES 03/01/2018 03/01/2018 ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUIDORA Di 36.000,00 0,00 14.227,56 21.772,44
7 ES 03/01/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 300,00 0,00 117,28 182,72
8 ES 03/01/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 600,00 0,00 290,00 310,00
9 ES 03/01/2018 BANCO DO BRASIL 600,00 0,00 0,00 600,00
12 GL 19/01/2018 MARCO ROGERIO PEGORARI 31.600,00 0,00 20.915,00 10.685,00
193 GL 15/05/2018 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA INFORMATIC# 47.760,00 0,00 5.184,00 42.576,00
218 GL 26/05/2018 ALESSANDRO FERREIRA GONZADA 14.000,00 0,00 2.000,00 12.000,00
SUBTOTAL A PAGAR 156.860,00 0,00 51.243,42 105.616,58
Processado.. . . 350,76
Nao Proc. ... 105.265,82
Nao Proc. Lig. 0,00
FICHA: t:]
e 146 OR 03/04/2018 ANTHONY FABIO DE CAMPOS 4.001,80 0,00 4.001,50 0,30
SUBTOTAL A PAGAR 4.001,80 0,00 4.001,50 0,30
Processado .. . . 0,00
NZo Proc. . .. 0,30
N&o Proc. Lig. 0,00
FICHA: a9
125 GL 20/03/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO S0¢ 30.000,00 0,00 14.370,12 15.6289,88
SUBTOTAL A PAGAR 30.000,00 0,00 14.370,12 15.629,88
Processado . . . 0,00
Néo Proc. ... 15.629,88
Nao Proc. Liq. 0,00
Total Qrgamentario 211.343,65 0,00 70.503,24 140.840,41
Processado . . . 1.727,51
N&o Proc. . .. 139.112,90
Nao Proc. Lig. 0,00
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EMPENHOS A PAGAR ATE 30/06/2018 Pagina 2
Num TipoData Emp  Vencimento Valor Anulado Pago A Pagar
TOTAL GERAL 211.343,65 0,00  70.503,24 140.840,41
Processado . . . 1.727,51
Nao Proc. . .. 139.112,90
Nzo Proc. Liq. 0,00
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Més/Ano
Rua Joao Batista Vidotti, 407, Santo Antonio. ITIQUIRA-MT 06/2018
CNPJ: 00.176.362/0001-38 Folha Mensal
Pagina 1 de 2
Resumo Contabil Geral 01/08/2018 01:08:50
Total a Empenhar 147.673,38
Total de Vencimentos 122.176,04
Salario Familia 194,41
Outras Deducoes
Horas Extras (319016)
Bolsa de Estudo (339018)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade
Beneficios Assistenciais
Total Bruto '122.370,45
Total de Descontos 30.606,85
Total Liquido 91.763,60 Valor Ref. a 13° Salario 0,00
: FGTS a Recolher 0,00 - Valores Sem 13° Salario 0,00
Patronal Y =TT Yo - Dedugbes Liquido -
: - Patronal Salario Salario Outras Patronal
Vinculo Bruto Familia Matemidade Dedugdes Liquido
13 Agente Politico
10.928,61 0,00 0,00 0,00 10.928,61
30 Servidor regido pelo Regime Juridico Unico
(federal, estadual e municipal) e militar 2.469,78 0,00 0,00 0,00 2.469,78
vinculado a regime Proprio de Previdencia.
35 Servidor publico nao-efetivo (demissivel ad
nutum ou admitido por legislacao especial, nao 11.904,54 194,41 0,00 0,00 11.710,13
regido pela CLT)
37 Pensionistas
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total 25.302,93 194,41 0,00 0,00  25.108,52
Funcionarios
Situagdo Quantidad
01 - Normal 40
Total 40
" Quantidade de trabalhadores processados T TToTooommmmmmmmmmmmommmmmmmmm T 40
Proventos
Event Descrigdo Qtde. Refer. Valor Classificagdo contabil
—_ 001 SALARIOBASE 29 769,00  66.151,97 SalarioBase
002 PENSIONISTA 2 0,00 1.874,00
003 SUBISlDlO FIXO 9 0,00 49 675 41
005 COMPLEMENTACAO SALARIAL 1 © 0,00 195,25
009 FORMAGAO ESCOLAR 1 0,00 1.789,77
‘ 031 ADICIONAL NOTURNO 2 000 55152
; 080 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO | 3 000 29219
: 082 HORA EXTRA 100% ’ 1 450 287,64
083 HORA EXTRA 50% 3 68,13 1.344,31
084 FG- FUNCAO GRATIFICADA 1 1,00 754,44
904 SALARIO FAMILIA 2 5,00 194,41 Salario Familia
936 PAGAMENTO COMPLEMENTAR 277 T o,00 3400 '
' Resumo de Proventos por Classmcagao o .
Sem classificagdao 73,63 56.798,53
Salario Base 769,00 66.151,97 -
Salério Familia 5,00 194,41 C’W / D
Total 847,63 123.144,91 ‘ M i/
Descontos M ‘ o
Event Descrigdo Qtde. Refer. Valor Classificagdo jcontahbil \
636 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 8 399,00 6.650,45 \\/
641 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 1 96,00 817,75 o
644 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 1 96,00 20261
n T S
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Més/Ano

Rua Joao Batista Vidotti, 407, Santo Antonio. ITIQUIRA-MT 06/2018
g CNPJ: 00.176.362/0001-38 Folha Mensal
Pagina2de 2
4 Resumo Contabil Geral 01/08/2018 01:08:50
E 647 EMPRESTIMO CEF 1 196,00 36496 _
: 654 ADIANTAMENTO 2 10,00 774,46 Valor ja descontado do Bruto
659 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 1 96,00 346,38
662 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 1 96,00 292,23
684 EMPRESTIMO CONSIGNADO-SICREDI 7 21000 473536
919 PREVIDENCIA-INSS 3 32100 999375
920 IRRF-SALARIO U 36250 562842
942 PREVIDENCIA - FUNDO ) 4 44,00 1.574,94
Resumo de Descontos por Classificagdo
Sem classificagdo 1.816,50 30.606,85
Valor ja descontado do Bruto 10,00 774,46
Total 5,00 31.381,31
Contribuicéo Previdenciaria do Segurado por Vinculo
Vinculo Valor
13 - Agente Politico 4.767,71
30 - Servidor regido pelo Regime Juridico Unico (federal, estadual e municipal) e militar vinculado a regime 1.574,94
- Proprio de Previdencia.
35 - Servidor publico nao-efetivo (demissivel ad nutum ou admitido por legislacao especial, nao regido pela 5.226,04
CLT)
37 - Pensionistas 0,00
Total 11.568,69
Base de LR.R.F. 117.815,19 Base de Previdéncia Total 118.104,59
Base de F.G.T.S. 0,00 Base de Previdéncia por Vinculo Valor
13 - Agente Politico 49.675,41
30 - Servidor regido pelo Regime Juridico Unico (federal, 14.317,64
35 - Servidor publico nao-efetivo (demissivel ad nutum ou 54.111,54
37 - Pensionistas 0,00
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018

EMPENHOS DE 01/06/2018 A 30/06/2018 Pagina 1

33901401 0100 04/06/2018 ' 560,00

i
E 00225 \0000 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_.00 04/06/2018 560,00
00226 \0000 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.14.01 0.1_.00 04/06/2018 560,00
F 00227 \0000 OR NV JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.14.01 0.1_.00 04/06/2018 560,00
00229 \0000 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00 06/06/2018 560,00
00230 \0000 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.14.01 0.1_.00 06/06/2018 1.120,00
00250 \0000 OR NV ANTHONY FABIC DE CAMPOS 3.3.90.14.01 0.1_00 25/06/2018 560,00
00251 \0000 OR NV  RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 25/06/2018 840,00
00252 \0000 OR NV  ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.14.01 0.1_.00  25/06/2018 560,00
00253 \0000 OR NV JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.14.01 0.1_.00 25/06/2018 560,00
\ 00254 \0000 OR NV  VALDIS CASTILHO SOARES JUNIOF 3.3.90.14.01 0.1_.00  25/06/2018 300,00
-
TOTAL GERAL 6.740,00
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i Presidente CAMARQ MUﬁIClPA! DE m%U‘erreira
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2018

BALANCETE-ISOLADO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA (UG:2)
Junho Paginalde5
CONTA ENT. TITULOS GR/ISF  SALDO ANTERIOR | DEBITO | CREDITO | " SALDO ATUAL D_C
10000000000 02 ATIVO - 1.220.450,61 831.630,81 824.008,00 1.228.073,42
11000000000 02  ATIVO CIRCULANTE - 41.661,61 831.630,81 821.558,14 51.734,28
11100000000 02  CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA - 38.858,88 830.059,65 819.986,98 48.931,55
11110000000 02 CN%A‘\) : :LQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA - 38.858,88 830.059,65 819.986,98 48.931,55
11111000000 02  CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA - 38.858,88 830.059,65 819.986,98 48.931,55
NACIONAL - CONSOLIDACAO
11111010000(46)02 CAIXA (F) P F 0,00D 6.982,56 6.982,56 0,00 D
11111020000(45)02 CONTA UNICA (F) P F 113,30D 554.287,27 554.286,63 113,94 D
11111500000 02 :;::%%25 FINANCEIRAS DE LIQUIDEZ - 38.745,58 268.789,82 258.717,79 48.817,61
11111500100 (45)02 TITULOS PUBLICOS (F) P—F 66,40 D 68,79 0,00 13519 D
11111500300 (4502 FUNDOS DE INVESTIMENTO (F) P F 38.679,18 D 268.721,03 258.717,7% 48.682,42 D
11300000000 02 DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO - 0,00 194,41 194,41 0,00
11380000000 02 OUTROS CREDITOS A RECEBER E VALORES A - 0,00 194,41 194,41 0,00
CURTO PRAZO
11381000000 02 OUTROS CREDITOS A RECEBER E VALORES A - 0,00 194,41 194,41 0,00
CURTO PRAZO - CONSOLIDACAO )
11381080000 (04)02 CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO P F 0,00D 194,41 194,41 0,00 D
FAMILIA PAGO (F)
11500000000 02  ESTOQUES - 2.802,73 1.376,75 1.376,75 2.802,73
11560000000 02 ALMOXARIFADO - 2.802,73 1.376,75 1.376,75 2.802,73
11561000000 02 ALMOXARIFADO - CONSOLIDACAO - 2.802,73 1.376,75 1.376,75 2.802,73
11561010000 02 MATERIAL DE CONSUMO (P) P P 2.802,73D 1.376,75 1.376,75 2.802,73 D
11561030000 02 MATERIAIS DE CONSTRUCAC (P) P P 0,00D 0,00 0,00 0,00 D
12000000000 02 ATIVO NAO CIRCULANTE - 1.178.789,00 0,00 2.449,86 1.176.339,14
12300000000 02 IMOBILIZADO - 1.178.789,00 0,00 2.449,86 1.176.339,14
12310000000 02  BENS MOVEIS 390.965,72 0,00 0,00 390.965,72
12311000000 02 BENS MOVEIS- CONSOLIDACAO - 390.965,72 0,00 0,00 390.965,72
12311010000 02 MAQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E P P 32.500,00D 0,00 0,00 32.500,00 D
FERRAMENTAS (P)
12311020000 02 BENS DE INFORMATICA (P) P P 12.645,40D 0,00 0,00 12.64540 D
12311030000 02 MOVEIS E UTENSILIOS (P) P P 187.379,85 D 0,00 0,00 187.379,85 D
12311040000 02 MATERIAIS CULTURAIS, EDUCACIONAIS E DE p P 8.860,00D 0,00 0,00 8.860,00 D
COMUNICAGAQ (P)
12311050000 02 VEICULOS (P} P P 54.589,65D 0,00 0,00 54.589,65 D
12311990000 02 DEMAIS BENS MOVEIS - 94.990,82 0,00 0,00 94.990,82
12311999900 02 OUTROS BENS MOVEIS (P) P P 94.990,82D 0,00 0,00 94.990,82 D
12320000000 02 BENS IMOVEIS - 919.197,19 0,00 0,00 919.197,19
12321000000 02 BENS IMOVEIS- CONSOLIDACAO - 919.197,19 0,00 0,00 919.197,19
12321990000 02 DEMAIS BENS IMOVEIS - 919.197,19 0,00 0,00 919.197,19
12321999900 02 OUTROS BENS IMOVEIS (P) P P 919.197,19D 0,00 0,00 919.197,19 D
12380000000 02  (-) DEPRECIACAO, EXAUSTAO E AMORTIZACAO - (131.373,91) 0,00 2.449,86 (133.823,77)
ACUMULADAS
12381000000 02 () DEPRECIACAO, EXAUSTAO E AMORTIZACAO - (131.373,91) 0,00 2.449,86 (133.823,77)
ACUMULADAS - CONSOLIDACAO
12381010000 02 (-) DEPRECIAGAO ACUMULADA ~ BENS MOVEIS(P) P P (131.373,91)C 0,00 2.449,86 (133.823,77) C
20000000000 02 PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO - (1.249.740,02) 292.353,75 276.659,29 (1.234.045,56)
21000000000 02  PASSIVO CIRCULANTE B (65.526,34) 292.353,75 276.659,29 (49.831,88)
21100000000 02 osmencéis;rmumsms, - (54.647,85) 157.261,53 150.278,97 (47.665,29)
PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A
CURTO PRAZO
21110000000 02  PESSOAL A PAGAR - (32.035,41) 124.976,04 124.976,04 (32.035,41)
21111000000 02 PESSOAL A PAGAR - CONSOLIDACAO - (32.035,41) 124.976,04 124.976,04 (32.035,41)
21111010000 02  PESSOAL A PAGAR - (32.035,41) 124.976,04 124.976,04 (32.035,41)
21111010100 02 SALARIOS, REMUNERACOES E BENEFICIOS - 0,00 124.976,04 124.976,04 0,00
21111010101 (08)02 SALARIOS, REMUNERAGOES E BENEFICIOS (F) P F 0,00C 124.976,04 124.976,04 0,00 C
21111010200 02  DECIMO TERCEIRO SALARIO - (31.146,65) 0,00 0,00 (31.146,65)
21111010201 (08)02 DECIMO TERCEIRO SALARIO (F) P F 0,00C 0,00 0,00 0,00 C
21111010251 02 DECIMO TERCEIRO SALARIO (P) P P (31.146,65) C 0,00 0,00 (31.146,65) C
21111010300 02 FERIAS - (888,76) 0,00 0,00 (888,76)
21111010351 02 FERIAS (P) P P (888,76)C 0,00 0,00 (888,76) C
21140000000 02 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR - (22.612,44) 32.285,49 25.302,93 (15.629,88)
21141000000 02 ENCARGOS sgcnzs A PAGAR-CONSOLIDACAO - (22.612,44) 6.982,56 0,00 (15.629,88)
21141010000 02 CONTRIDUICQES AO RGPS A PAGAR - (22.612,44) 6.982,56 0,00 (15.629,88)
21141010200 02 CONTRIBUIGCOES AO RGPS - DEBITO - (22.612,44) 6.982,56 0,00 (15.629,88)
PARCELADO
21141010201 (08)02 CONTRIBUICOES AO RGPS - DEBITO PARCELADO (FYP  F (22.612,44) C 6.982,56 0,00 (15.629,88) C
21142000000 02  ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR-INTRA OFSS - 0,00 2.469,78 2.469,78 0,00
21142010000 02 CONTRIBUXCAO A REGIME PROPRIO DE - 0,00 2.469,78 2.469,78 0,00
PREVIDENCIA (RPPS)
& %
N i Clag
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2018
BALANCETE-ISOLADO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA (UG:2)
Junho Pagina 2de5
CONTA ENT. TITULOS GR/ISF  SALDO ANTERIOR ' DéBrro| CREDITO l SALDO ATUAL D_C
21142010100 (47)02 E:g;‘?)?l(il;l(;io A REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIAP ~ F 0,00C 2.469,78 2.469,78 0,00 C
21143000000 02 E’I'l‘cxggsos SOCIAIS A PAGAR-INTER OFSS - B 0,00 22.833,15 22.833,15 0,00
21143010000 02 CONTRIBUICOES AO RGPS A PAGAR - 0,00 22.833,15 22.833,15 0,00
21143010100 02 CONTRIBUICOES AO RGPS SOBRE SALARIOS E - 0,00 22.833,15 22.833,15 0,00
REMUNERACOES
21143010101 (08)02 CONTRIBUICOES AO RGPS SOBRE SALARIOS E P F 0,00C 22.833,15 22.833,15 0,00 C
REMUNERACOES (F)
21300000000 02 :onxggcmous E CONTAS A PAGAR A CURTO - (10.508,20) 24,003,70 15.223,01 (1.727,51)
21310000000 02 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS - (10.508,20) 24.003,70 15.223,01 (1.727,51)
A CURTO PRAZO
21311000000 02 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS - (10.508,20) 24.,003,70 15.223,01 (1.727,51)
A CURTO PRAZO - CONSOLIDACAO
21311010000 02 FORNECEDORES NACIONAIS - (10.508,20) 24.003,70 15.223,01 (1.727,51)
21311010100 02 FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR - (10.508,20) 24.003,70 15.223,01 (1.727,51)
21311010101 (48)02 FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR (F) P F (10.508,20) C 24.003,70 15.223,01 (1.727,51) C
21800000000 02  DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO - (370,29) 111.088,52 111.157,31 (439,08)
21880000000 02 VALORES RESTITUIVEIS - (370,29) 30.853,40 30.922,19 (439,08)
21881000000 02  VALORES RESTITUIVEIS - CONSOLIDACAO - (370,29) 30.853,40 30.922,19 (439,08)
21881010000 02 CONSIGNACOES - (370,29) 30.853,40 30.922,19 (439,08)
21881010100 (0402 RPPS - RETENGOES SOBRE VENCIMENTOS E P F 0,00C 1.574,94 1.574,94 0,00 C
VANTAGENS (F)
21881010200 (0402 CONTRIBUIGAO AQ RGPS (F) P F 0,00C 9.993,75 9.993,75 0,00 C
21881010400 (0402 ELII)POSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF P F 0,00C 5.675,82 5.675,82 0,00 C
21881010700 (04)02 ICMS (F) P F 0,20)C 199,15 199,15 (0,20) C
21881011500(04)Y02 RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS (F) P F 0,00C 13.409,74 13.409,74 0,00 C
21881019900 (04)02 OUTROS CONSIGNATARIOS (F) P F (370,09)C 0,00 68,79 (438,88) C
21890000000 02 OUTRAS OBRIGACOES A CURTO PRAZO - 0,00 80.235,12 80.235,12 0,00
21891000000 02 OUTRAS OBRIGACOES A CURTO PRAZO - - 0,00 80.235,12 80.235,12 0,00
CONSOLIDAGAO
21891010000 02 INDENIZACOES E RESTITUICOES - 0,00 73.495,12 73.495,12 0,00
21891010100 02 INDENIZACOES A SERVIDORES - 0,00 73.495,12 73.495,12 0,00